
 

 

 

 
Decreto n. 40 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Segretario Amministrativo  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 4291 del 6.09.2012 con cui è stato  
costituito il Dipartimento di “ Giurisprudenza” ,  a 
seguito di fusione dei Dipartimenti di “Diritto 
Commerciale e Processuale ” , “Giuridico delle 
Istituzioni, Amministrazione e Libertà ” , “Per lo 
Studio del Diritto Penale, del Diritto Processuale 
Penale e della Filosofia del Diritto ”  che si sono 
disattivati; 

RAVVISATA la necessità di affidare, provvisoriament e nelle more 
di definizione in ragione delle afferenze ai 
Dipartimenti, ad una unità di personale le funzioni  di 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  cui 
sopra; 

RITENUTO che la dott.ssa Cinzia Vicano, in possesso  di 
consolidata esperienza nell’esercizio delle funzion i di 
Segretario Amministrativo di Dipartimento, sia idon ea a 
svolgere dette funzioni presso il Dipartimento di 
“ Giurisprudenza” ;  

ACQUISITA  per le vie brevi la disponibilità della dott.ssa Cinzia 
Vicano; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento l a dott.ssa 
Cinzia VICANO è chiamata a svolgere le funzioni di Segretario 
Amministrativo presso il Dipartimento di “Giurispru denza ” . 
 
Il provvedimento in oggetto è rimesso al competente  dipartimento 
perché sia inserito nel fascicolo personale. 
 
BARI ,  06.09.2012 

 IL  DIRETTORE GENERALE 
(D OTT.  GAETANO PRUDENTE) 


